



P.I. Holding ApS

Svinget 14
7323 Give
CVR-nr. 32357784

Årsrapport 2023

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
27.06.2024

Preben Bak Stendorf Iversen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2023	6
Balance pr. 31.12.2023	7
Egenkapitalopgørelse for 2023	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

P.I. Holding ApS

Svinget 14

7323 Give

CVR-nr.: 32357784

Hjemsted: Vejle

Regnskabsår: 01.01.2023 - 31.12.2023

Direktion

Preben Bak Stendorf Iversen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at eje værdipapirer.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet udviser et overskud i år på 1.892 tkr.

Årets resultat er påvirket positivt af værdiregulering af værdipapirer med 965 tkr.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(30.664)	(18.856)
Andre finansielle indtægter	1	1.924.279	691.834
Andre finansielle omkostninger		(1.152)	(1.690.527)
Resultat før skat		1.892.463	(1.017.549)
Skat af årets resultat	2	(926)	(4.015)
Årets resultat		1.891.537	(1.021.564)
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		61.000	600.000
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret		330.000	0
Overført resultat		1.500.537	(1.621.564)
Resultatdisponering		1.891.537	(1.021.564)

Balance pr. 31.12.2023

Aktiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Tilgodehavende skat		77.622	96.106
Tilgodehavender		77.622	96.106
Andre værdipapirer og kapitalandele		6.500.228	5.526.253
Værdipapirer og kapitalandele		6.500.228	5.526.253
Likvide beholdninger		9.419	14.518
Omsætningsaktiver		6.587.269	5.636.877
Aktiver		6.587.269	5.636.877

Passiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført overskud eller underskud		6.414.587	4.914.050
Forslag til udbytte for regnskabsåret		61.000	600.000
Egenkapital		6.555.587	5.594.050
Bankgæld		0	12.297
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.500	7.500
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		24.182	23.030
Kortfristede gældsforpligtelser		31.682	42.827
Gældsforpligtelser		31.682	42.827
Passiver		6.587.269	5.636.877
Personaleforhold	3		
Dagsværdioplysninger	4		

Egenkapitalopgørelse for 2023

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Foreslået ekstra- ordinært udbytte kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	4.914.050	0	600.000	5.594.050
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(600.000)	(600.000)
Udbetalt ekstraordinært udbytte	0	0	(330.000)	0	(330.000)
Årets resultat	0	1.500.537	330.000	61.000	1.891.537
Egenkapital ultimo	80.000	6.414.587	0	61.000	6.555.587

Noter

1 Andre finansielle indtægter

	2023	2022
	kr.	kr.
Valutakursreguleringer	0	2.170
Dagsværdireguleringer	965.132	0
Øvrige finansielle indtægter	959.147	689.664
	1.924.279	691.834

2 Skat af årets resultat

	2023	2022
	kr.	kr.
Regulering vedrørende tidligere år	926	4.015
	926	4.015

3 Personaleforhold

Virksomheden har ingen ansatte udover direktionen. Direktøren har ikke modtaget vederlag.

4 Dagsværdioplysninger

	Andre værdipapirer og kapitalandele kr.
Dagsværdi ultimo	6.500.228
Urealiserede dagsværdireguleringer indregnet i resultatopgørelsen	939.614
